
Příloha č. 14  jednání 13. Sněmu SOH dne 25. 5. 2021 v Ludgeřovicích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 420 000,00 -1 420 000,00 0,00

dle MSK musely být příjmy obou dotací na českopolské projekty přeúčtovány na  6409 viz níže 

(projekty "Jak na invazivní druhy rostlin…" a "Hlučínsko a polské gminy se představují"). Dotaci 

na další česko-polský projekt "Na kole za zajímavostmi regionu" již letos neobdržíme.

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 25 000,00 100 000,00 125 000,00 dotace z Moravskoslezského kraje na projekt Manažer regionu Hlučínska VI.

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 20 000,00 1 021 000,00 1 041 000,00
převody mezi bankovními účty SOH (převod dotací z Euroregionu Silesia z eurového na 

korunový účet)

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 170 000,00 -160 000,00 10 000,00
Všechny knihy "Hlučínsko na pohlednicích" se prodaly již  v prosinci 2020 (v návrhu rozpočtu 

bylo předpokládáno, že se budou prodávat i v roce 2021).

6409 2321 Neinvestiční dary 0,00 430 000,00 430 000,00 dotace z Euroregionu Silesia na projekt "Jak na invazivní druhy rostlin…"

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy 0,00 624 000,00 624 000,00 dotace z Euroregionu Silesia na projekt "Hlučínsko a polské gminy se představují"

Příjmy 595 000,00 Kč

8115 Přebytek z roku předchozího 241 716,60 241 716,60 zapojení zůstatku na BÚ k 31. 12. 2020

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5321 Neinvestiční transfery obcím 50 000 Kč -20 000,00 Kč 30 000,00 Kč příspěvek na Bál Hlučínska (v roce 2021 neproběhl)

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 20 000,00 1 021 000,00 1 041 000,00
převody mezi bankovními účty SOH (převod dotací z Euroregionu Silesia z eurového na 

korunový účet)

6409 5532 Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 330 000,00 -330 000,00 0,00

Převod části obdržené dotace polským gminám - Projekt "Jak na invazivní druhy rostlin na 

Hlučínsku a v polských gminách". Nebude účtováno zde, ale dle MSK  má být součástí převodů 

mezi bankovními účty. Viz výše.

6409 5901 Nespecifikované rezervy 2 073 200,00 Kč 165 716,60 Kč 2 238 916,60 navýšení rezervy

Výdaje 836 716,60 Kč

Příjmy před úpravami 4 390 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 4 985 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 1 rozpočtu SOH na rok 2021 byla projednána a schválena

Výdaje před úpravami 4 390 000,00 Kč na 13. Sněmu SOH dne 25. 5. 2021 v Ludgeřovicích (č. usn. 42/13/r)

Výdaje po úpravách 5 226 716,60 Kč

Financování před úpravami 0,00 Kč

Financování po úpravách 241 716,60 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu SOH na rok 2021


